

Aspe

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **II/150** **Silnice II/150: Loukov, průtah obcí (ŘSZK)**
 číslo a název SO **01** **Silnice II/150 Loukov - průtah obcí (ŘSZK)**
 číslo a název rozpočtu: **07** **SO 2.101.1 Loukov - Osíčko (extravilán) (ŘSZK)**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředky k v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³ ~	M3	- 522,400	81,10	- 42 366,64
2	122202209		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředky k v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 ~	M3	- 261,200	2,60	- 679,12
7	162601102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m ~	M3	- 522,400	79,00	- 41 269,60
8	167101102		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	M3	- 326,500	39,60	- 12 929,40
9	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	- 522,400	2,60	- 1 358,24
10	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	T	- 877,632	85,70	- 75 213,06
1			Zemní práce				- 173 816,06
5			Komunikace pozemní				
40	564561111		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	- 2 612,000	28,60	- 74 703,20
41	58344229		šterkodrť frakce 0-125	T	- 352,620	158,00	- 55 713,96
5			Komunikace pozemní				- 130 417,16
			C e l k e m				- 304 233,22